**X.** Invitatur ad paradisi divitias populus christianus : \* Igneam enim illam rhomphaeum, qua vitae regio erat inclusa, sacer Christi sanguis extinxit. **V.** Cunctis rege-

neratis ad amissam patriam patefactus est reditus. — Igneam. Gloria Patri. Igneam.

**Lectio ix. de Homil. Feriae.**

Te Deum.

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

**I.** Christum proposuit \* Deus propitiatorem per fidem in sanguine ipsius.

**Ps.** Dominus regnavit. cum reliquis.

**2.** Jesus, ut sanctificaret\* per suum sanguinem populum, extra portam passus est.

**3.** Sanguis Jesu Christi \* Filii Dei emundat nos ab omni peccato.

**4.** Venit per aquam\* et sanguinem Jesus Christus, non in aqua solum, sed in aqua et sanguine.

**5.** Christus dilexit nos, \* et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo.

**Capitulum.** Hebr. ix.

**F**ratres : Tabernaculum et omnia vasa ministeriis sanguine aspergit Moses ; et omnia penit in sanguine secundum legem mundantur, et sine sanguinis effusione non fit remissio.

**Hymnus.**

**O** Celsus rerum Conditor,  
Salutis auctor omnium,

Tu nos sacrato sanguine  
Omni repurgas criminē.  
**N**os anguis ille cālidus  
Antiquushostisstráverat:  
Primum nitórem mén-  
tium

Caligo culpæ démpserat.  
Sacro tamen de corpore  
Summivalorissanguinem  
Fundis, Redémptor, áffa-  
tim,  
Omnémque labem díluis  
Repélle quidquid impro-  
bum

Intérra cordis ínficit;  
In nos refúnde, quæsu-  
mus,

Tui vigórem sanguinis.  
Deo Patri sit glória,  
Ejúsque soli Fílio,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Nunc et per omne sacer-  
lum. Amen.

**V**. Empti estis préto  
magnō. **X**. Sanguine  
Christi.

**Ad Bened. Aña.** Chri-  
stus non per sanguinem  
hircorum aut vitulorum,  
sed per próprium sanguinem  
introívit semel in  
sancta, æterna redem-  
ptiōne invénta.

**Oratio.**  
**O**Mnipotens sempitér-  
ne Deus, qui sán-  
guine Fílli tui plácarí et  
nos rédimi voluisti: con-  
cédé nobis, quæsumus,  
salútis nostræ prétiū

ita recólere; ut et nunc  
véniam, et in ætérnum  
glóriam conseguí valeá-  
mus. Per Dóminum.

**Et fit Comm. Feriæ.**

AD TERTIAM.

**Capit. ut supra in Laud.**

**X. br.** Dealbavérunt  
stolas suas\* In sanguine  
Agni. Dealbavérunt.

**V.** Ideo sunt ante thron-  
um Dei. In sanguine  
Agni. Glória Patri. Deal-  
bavérunt.

**V.** Empti estis préto  
magnō. **X.** Sanguine  
Christi.

AD SEXTAM.

**Capitulum. Hebr. ix.**

**S**I sanguis hircorum  
et taurorum inqui-  
nátossanctificatademun-  
datiōnem carnis: quanto  
magis sanguis Christi  
emundabít consciéntiam  
nostram ab opéribus mórt-  
uis, ad serviéndum Deo  
vivénti?